Do powyższych działów łącznie wprowadza się wydatki w kwocie 130.000,00 zł. 

Sumowanie wierszy zmienia się odpowiednio. 

W związku z powyższym dokonuje się odpowiednich zmian w § 2 i § 3 projektu uchwały: 

• W § 2. zmienia się kwotę zmniejszenia dochodów budżetu - kwotę 2.838.234,00 zł 

(słownie: dwa miliony osiemset trzydzieści osiem tysięcy dwieście trzydzieści cztery 

złote) zastępuje się kwotą 2.708.234,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset osiem 

tysięcy dwieście trzydzieści cztery złote). 

• W § 3. zmienia się kwotę zmniejszenia wydatków budżetu - kwotę 2.838.234,00 zł 

(słownie: dwa miliony osiemset trzydzieści osiem tysięcy dwieście trzydzieści cztery 

złote) zastępuje się kwotą 2.708.234,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset osiem 

tysięcy dwieście trzydzieści cztery złote). 

Ponadto zmianie ulega Załącznik nr 2, 3 do projektu uchwały oraz Uzasadnienie.  

Z poważaniem 

Do autopoprawki dołącza się: 

1. Poprawiony projekt uchwały wraz z uzasadnieniem